público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 036/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Dígitro Tecnologia S.A

Objeto: Manutenção Preventiva e Corretiva e Atualização
dos Softwares da Central de Comutação Telefônica

Valor : R$ 180.401,76 (cento e oitenta mil, quatrocentos e
um reais e setenta e seis centavos)

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora – 03/08/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna

[...]

Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva
e Análise da Água do Sistema de Captação de Água sub-
terrânea e rede de distribuição da sede da ALMT

Contratada: Persan – Perfuração, Sondagens e Sanea-
mento Eireli - EPP

Vigência: 12 (doze) meses

Valor: R$ 46.700,00 ( quarenta e seis mil e setecentos re-
ais)

Assinatura: Mesa Diretora – 09/08/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf